FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

AUXILIAR DE ENSINO, PROFESSOR ASSISTENTE E PROFESSOR ADJUNTO.

EDITAL N. 042/2005 – UFT, DE 08/11/2005.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT, torna público o resultado final do concurso para Auxiliar de Ensino, Professor Assistente e Professor Adjunto, objeto do edital n° 027/2005 de 15/07/2005.

1. A relação segue na seguinte ordem: Campus / curso / área / nome do candidato (em ordem de classificação) / nota da prova escrita / nota da prova didática / nota da prova / nota na avaliação dos títulos / nota final / Classificação.

1.1 ARAGUAÍNA:

Ciências com Habilitação Plena em Matemática / Biologia

Sandro Estevan Moron / 7,50 / 8,46 / 7,98 / 7,55 / 15,53 / 1°

Rodolfo Aureliano Salm / 5,00 / 8,79 / 6,90 / 2,00 / 8,90 / 2°

1.2 MIRACEMA:

Pedagogia / Didática

Flavio Moreira / 9,00 / 9,17 / 9,08 / 7,5 / 16,58 / 1°

Cristiane De Quadros Mansanera / 9,00 / 9,50 / 9,25 / 6,45 / 15,70 / 2°

1.3 PALMAS:

Administração / Administração Geral e Comércio Exterior

Airton Cardoso Cançado / 5,77 / 7,00 / 6,38 / 0,00 / 6,38 / 1°

Administração / Administração Geral e Sistemas de Informações Gerenciais

Suzana Gilioli Da Costa Nunes / 5,00 / 6,00 / 5,50 / 2,55 / 8,05 / 1°

Comunicação Social / Comunicação Visual e Produção Gráfica

Não houve candidatos inscritos
Direito / Direito e Legislação Tributária

Roberto De Faria / 6,00 / 8,08 / 7,04 / 6,00 / 13,04 / 1°

Alessandro De Paula Canedo / 5,17 / 7,92 / 6,54 / 4,30 / 10,84 / 2°

1.4 PORTO NACIONAL:

Geografia / Geografia Regional

Roberto De Souza Santos / 6,00 / 5,00 / 5,50 / 2,95 / 8,45 / 1°

1.5 TOCANTINÓPOLIS:

Pedagogia / Didática e Fundamentos da Educação

Lucelma Silva Braga / 7,67 / 8,42 / 8,04 / 0,75 / 8,79 / 1°

Salete De Fátima Noro Cordeiro / 6,67 / 5,83 / 6,25 / 0,5 / 6,75 / 2°

2. Em cumprimento ao artigo 13 da Portaria MPOG n. 450, de 6 de novembro de 2002, o resultado final do concurso será publicado com a classificação de até duas vezes a quantidade de vagas oferecidas para cada cargo / área do concurso.

3. Permanecem inalteradas as demais condições publicadas nos Editais anteriores.

Alan Barbiero

Reitor